


Urlinlerimizden birinde karar kildiginiz igin tesekkiir ederiz. Bu cihaz yiiksek
standartlara uygundur ve kullanimi kolaydir. Yine de bu kullanma kilavuzunu
okumak i¢in zaman ayirin. Bu sayede cihazinizi tanir ve onu en iyi sekilde ve
sorunsuzca kullanabilirsiniz.

Litfen glivenlik uyarilarini dikkate alin.

Degisiklikler
Metinler, resimler ve veriler cihazin kullanma kilavuzunun basim zamanindaki

glincel teknik durumunu yansitmaktadir. Gelistirme kapsaminda degisiklik
yapma hakki sakl tutulmaktadir.

Gecerlilik kapsami

Model numarasi, tip etiketindeki ilk 3 rakam ile ifade edilir. Bu kullanma
kilavuzu asagidaki modeller icin gecerlidir:

Tip Model no. | Olcii sistemi
MWC-SLZ 946 55-381
MWC-SLZ/60 947 60-381

Model degisiklikleri metinde belirtilmistir.

© V-ZUG Ltd, CH-6301 Zug, 2011



icerik

1 Gilvenlik uyarilan
1.1 Kullanilan simgeler .. ...
1.2 Genel glvenlik uyarilar . ...
1.3 Cihaza 6zel glvenlik uyarilar . .......... ... ...

1.4 Sorumluluk beyani . .......... . . e
1.5 Kullanimlailgiliuyarnlar .. ........
1.6 Mikrodalga . ...
1.7 AKSesuariar . ... ..
1.8 Bertaraf . ... . e

Cihazin tanimi

2. YD e
2.2 Kumanda ve gésterge elemanlari . ............. ... . . ...
2.3 AKSESUArar ... ..
2.4 Havalandirma . ....... .
2.5 MONtA) . e

Kullanim

3.1 dlkkezgalistirma . ........ .
3.2 Galistirma Korumasl . ...
8.3 OMek .o

Kullanici ayarlar

4.1 Cocuk Kilidi ... e
4.2 Saat gOStergesi ...
]|
4.4 Seslisinyal ....... .
4.5 Sicaklik birimi ...
4.6 Saatbicimi ....... . .
4.7 Fabrika ayarlar . ... e

Saat islevleri

5.1 Saat ayari ve saati degistirme . . ... ..
2 10
5.3 Galisma sUresi . ...
5.4 GecikmelibaslangiC . ....... ...

Calisma modlari

6.1 Power&Favorit . ... .. .
6.2 CombiCrunch .. ... .
6.3 AutomMatiCPIUS . . . . e
6.4 Kombi program .. ... ...



7 Ayar Onerileri
71 Enidyikullanim ...
7.2 ISMa .o
7.3 BUZ GCOZME . .. e
7.4 Ayni zamanda buz ¢c6zme ve pisirme . ... ...
7.5 Et, kimes hayvanlar, ballk . ....... .. ... . . . . .
7.6 Sebze,taze ... ... ...
7.7 Finmnlama ve pisSirme . .. ...
7.8 Patlamis mISIr ..

8 Temizlik ve bakim
8.1 Distemizlik .. ...
8.2 Cihaz kapaginin temizlenmesi . ............... . . . . i
8.3 Pisirme bdlmesinin temizlenmesi . ......... ...
8.4 Aksesuarlann temizlenmesi . ...
8.5 Ampullin degdistiriimesi . . ... ..

9 Arnzalarin giderilmesi
9.1 Neyapmall.. ...
9.2 Bir elekirik kesintisinden sonra . ....... .. .

10 Aksesuar ve yedek parcalar
11 Teknik veriler

12 Bertaraf

13 Dizin

14 Servis



1 Guvenlik uyarilari

1.1 Kullanilan simgeler

alinmamasi yaralanmalara, cihaz ve tesisat hasarlarina yol acabilir!

/\ Guvenlik acisindan énemli tiim talimatlari belirtir. Dikkate
N i i
\@/ Dikkate alinmasi gereken bilgiler ve uyarilar.

Bertaraf ile ilgili bilgiler.

[m] Kullanma kilavuzuna iligkin bilgiler.

> Sirayla uygulamaniz gereken is adimlari.
- Cihazin uygulayacaginiz is adimina verecegi tepkiyi belirtir.

J Liste belirtir.



1 Gulvenlik uyarilan

1.2 Genel glivenlik uyarilari

L]

e Cihazi bu kullanma kilavuzunu okumadan
calistirmayin!

/1

* Bu cihaz, fiziksel, duyusal veya ruhsal
becerileri kisitl olan ya da deneyimi ve/veya
bilgisi olmayan kisilerce (¢cocuklar dahil olmak
uzere) kullaniimaya uygun degildir; boyle
durumdaki kisiler ancak guvenliklerinden
sorumlu olan bir kisinin gozetiminde veya
cihazin nasil kullanilacagina dair yonergeleri
aldiktan sonra bu cihaz kullanabilirler.

e Cihazla oynamamalari icin cocuklari gézetim
altinda tutun.

e EQer bu cihazin gug¢ kablosu zarar gorurse,
herhangi bir risk dogurmamasi i¢in Uretici
veya onun musteri hizmetleri tarafindan ya da
esdeger yeterlilige sahip bir kisi tarafindan
degistirilmelidir.




1 Gulvenlik uyarilar

1.3 Cihaza 6zel giivenlik uyarilari

/N

e ONEMLI GUVENLIK UYARILARI; DIKKATLICE
OKUYUN VE DAHA SONRA DA KULLANMAK
UZERE SAKLAYIN

* UYARI: Cihaz kombine calisma modunda
calistinlirken ortaya ¢ikan sicakliklardan
dolayi, cocuklar cihazi yalniz yetiskinlerin
gdzetiminde kullanabilir.

 UYARI: Cihaz, kapak veya kapak contasi zarar
gordugunde, 6zel egitimli bir personel
tarafindan onarilmadan calistinimamalhdir.

e UYARI: Ozel egitimli personel disinda
herhangi bir kimsenin, mikrodalga enerji-
sinden kaynaklanan isimaya karsi koruma
saglayan bir kapagin sékulmesini gerekti-
recek herhangi bir bakim veya onarim isi
yapmasi tehlikelidir.



1 Gulvenlik uyarilan

UYARI: Sivilar veya baska gida maddeleri
kapall kaplar icinde 1sitimamalidir, aksi halde
kolayca patlayabilirler.

Cihaz yalniz evde kullanim igin tasarlanmistir.

Yalniz mikrodalga cihazlarda kullaniimaya
uygun olan kaplar kullaniimalidir.

Yiyeceklerin plastik veya kagit kaplar iginde
Isitiimasi sirasinda, bunlarin alev alma olasili-
gindan dolayi cihaz sik sik gdzetlenmelidir.

Cihaz yiyecek ve igeceklerin isitilmasi icin
tasarlanmistir.

Gida maddelerinin veya giysilerin kurutulmasi,
sicak su torbalarinin, terliklerin, sungerlerin,
nemli bezlerin veya benzeri esyanin isitiimasi
bunlarin alev almasina veya yangina neden
olabilir.

Duman tespit edildiginde cihaz kapatiimal
veya fisi gcekilmeli ve ortaya ¢ikmasi olasi
alevlerin bogulmasi icin kapak kapall tutulma-
hdir.



1 Gulvenlik uyarilar

iceceklerin mikrodalgayla isitiimasi kayna-
manin gec¢ gerceklesmesine (kaynama
gecikmesi) neden olabilir, bu nedenle kabi
tasirken dikkatli olunmalhdir.

Yaniklardan kaginmak icin, biberonlarin ve
cocuk mamasi iceren kavanozlarin iceriQi
karistirilmali veya calkalanmalidir ve tuketil-
meden 6nce sicakligl kontrol edilmelidir.

Kabuklu yumurtalar veya kati pismis yumur-
talar mikrodalga cihazlarda isitilmamaldirlar,
aksi halde, mikrodalgayla isitma islemi sona
erdikten sonra bile patlayabilirler.

Cihaz duzenli olarak temizlenmeli ve gida
maddesi artiklar uzaklastiriimalidir.

Cihazin temizliginin yetersiz yapiimasi yuzeyin
zarar gormesine yol agabilir, bu da cihazin
omrunu olumsuz yonde etkiler ve tehlikeli
durumlara neden olabilir.



1 Gulvenlik uyarilan

10

Cihaz kapaginin caminin temizlenmesi igin,
yuzeyi cizebileceklerinden dolayi, keskin
asindirici deterjanlar veya keskin metal kaziyi-
cilar kullanmayin. Cama zarar verebilir.

Asla buharl temizleyici kullanmayin.



1 Gulvenlik uyarilar

1.4 Sorumluluk beyani

* Cihazda veya 0Ozellikle akim tasiyan parcalarda onarim, degisiklik veya
manipulasyonlar yalniz Uretici, onun musteri hizmetleri veya benzeri yeter-
lilige sahip bir kisi tarafindan yapilabilir. Uygunsuz onarimlar adir kazalara,
cihazin ve donanimin zarar gérmesine ve ¢alisma arizalarina yol acabilir.
Cihazla ilgili fonksiyon bozuklugu veya onarim durumunda SERVIS
bolimindeki aciklamalan dikkate aliniz. Gereksinim duymaniz halinde
musteri hizmetlerimize danisin.

* Cihazin icine su sizmamasina dikkat edin. Cihaza asla su puskurtmeyin.
Cihaz icine sizan su cihaza zarar verebilir.

* istediginiz zaman basvurabilmeniz icin bu kullanma kilavuzunu muhafaza
edin. Cihazi satmaniz veya Uclncl kisilere devretmeniz halinde kullanma
kilavuzunu ve kurulum talimatini da cihazla birlikte veriniz.

e Cihaz, evde yemek hazirlanmak Uzere 6ngérilmuistir. Kullanim amacina
uygun olmayan kullanimda veya yanlis isleme alinmasi halinde ortaya
¢clkacak hasarlar igin sorumluluk Ustlenilmez.

11



1

Guvenlik uyarilar

1.5 Kullanimla ilgili uyarilar

12

Bu cihaz genel kabul gérmis teknik kurallara ve ilgili glvenlik yénetmelik-
lerine uygundur. Zarar ve kazalardan kaginmak icin cihazin uygun sekilde
kullanilmasi sarttir. Litfen bu kullanma kilavuzundaki aciklamalar dikkate
alin.

Cihaz ayn olarak verilen kurulum talimatina gére kurulmali ve elektrik
sebekesine baglanmalidir. Gerekli calismalari yetkili bir tesisatgiya/
elektrikgiye yaptiriniz.

Yeni kurulan cihazi ilk kez kullanmadan énce litfen ILK KEZ CALISTIRMA
boluma altindaki agiklamalari dikkate alin.

Bir calisma arizasi tespit ettiginizde derhal cihazi elektrik sebekesinden
ayirin.

Pisirme bdlmesi icinde hicbir surette yiyecekleri flambe etmemelisiniz veya
bol yag ile pisirmemelisiniz.

Cihazi odayi 1sitmak i¢cin kullanmayin.

Cihazi asla hayvanlari, tekstil Grtnleri veya kagit kurutmak icin kullanmayin.
Baska elektrikli cihazlarin elektrik kablolarinin cihaz kapagdina sikisma-
masina dikkat edin. Elektrik izolasyonu zarar goérebilir.

Cihazin kapagini kapatmadan énce pisirme bélmesinde yabanci cisim
veya evcil hayvan bulunmadigindan emin olun.

Pisirme bdlmesi icinde, cihaz yanlislikla acildiginda tehlike olusturabilecek
herhangi bir nesne bulundurmayin. Gida maddelerini ve sicaga duyarl
veya orn. deterjan, firin spreyi vs. gibi yanici malzemeleri pisirme bélme-
sinde muhafaza etmeyin.

Yalniz orijinal yedek parcalari kullanabilirsiniz.



1 Gulvenlik uyarilar

Dikkat, yaralanma tehlikesi!

Hi¢c kimsenin parmaklarinin kapak mentesesi icine girmemesine dikkat
edin. Aksi halde cihazin kapagi kapatilirken yaralanma tehlikesi dogabilir.
Ozellikle etrafta cocuklar varken dikkatli olunmalidir.

Cihaz kapagi acikken tdkezleme ve sikisma tehlikesi s6z konusudur!
Cihazin kapagi lzerine oturmayin veya ondan destek almayin ve onu altlik
olarak kullanmayin.

Dikkat, yanma tehlikesi!

Cihazin erisilebilir parcalari cihaz calistigi sirada isinabilirler. Cocuklari
cihazdan uzak tutun.

Cihaz, cihaz kapagdi (6zellikle cami) ¢calisma sirasinda ¢ok isinir.

Cihaz kapagini acarken pisirme bdlmesinden buhar ¢ikabilir. Pisirme
bélmesi iginde buhar varken igine elinizi uzatmayin!

Asiri 1sinan hayvansal ve bitkisel yaglar kolay alev alir. Et kizartmak icin
pisirme boélmesinde yag isitiimasi tehlikelidir ve bundan kaginilmalidir. Asla
yanan bitkisel veya hayvansal yagdi suyla séndirmeye calismayin. Patlama
tehlikesi! Yanginlari bir yangin battaniyesiyle sondirin, kapi ve pencereleri
kapall tutun.

Isitiimis gida maddeleri Uzerine igki (konyak, viski, yiksek dereceli i¢ki
cesitleri vs.) doktlmemelidir. Patlama tehlikesi!

Pisirme bolmesi icindeki aksesuarlar isinir. Koruyucu eldiven veya tutacak
kullanin.

Cihazdaki olasi bir yangindan kaynaklanan duman veya pisirme bdélmesi
icinde duman gdrirseniz cihazin kapagdini kapali tutun ve elektrigi kesin.
Isinmis olan cihaz kapatildiktan sonra da uzun slre sicak kalir ve yavas
yavas soguyarak oda sicakligina ulasir. Ornegin temizlik yapmaya basla-
madan once cihazin sogumasini bekleyin.

Bitki, ekmek, mantar vs. kuruturken cihazi gbézetimsiz birakmayiniz. Asiri
kurumasi halinde yangin tehlikesi olusabilir.

13



1

Guvenlik uyarilar

Cihaz hasarlarinin 6nlenmesi

Cihazin yapisinda hicbir degisiklik yapmamalisiniz. Cihaz kapagina, kontrol
ve glvenlik dizeneklerine her turli siddet uygulamasindan veya manipulas-
yondan kacinin. Isik yalniz musteri hizmetlerimiz tarafindan degistirilebilir.
Cihazi daima temiz tutun. Cihaz kapagdini yalniz yumusak bir deterjanla
temizleyin.

Cihaz kapagina, kapak cercevesinde ve kapak menteselerine zarar
vermekten kaginin.

Ovma tozlari ve ¢elik yunu, bicak, cam kaziyici, jilet vs. gibi yardimci araclar
hicbir surette kapak camlarinin temizliginde kullanilmamalidir. Cizilen
kapak camlari camin kirilmasina yol acabilir.

Cihaz kapagini sert kapatmayin.

Temizlik yaparken cihazin icine su sizmamasina dikkat edin. Orta derecede
nemlendiriimis bez kullanin. Cihazin icine veya disina asla su puskirtmeyin.
Buharli temizleyici kullanmayin. iceri sizan su zarara neden olur.

1.6 Mikrodalga

14

Mikrodalga enerjisi uygun kullanildiginda zararsizdir. Cihaz kapagi acildi-
ginda calisma otomatik olarak durdurulur. Cihazda, 6zellikle de cihaz
kapagi bolgesinde, ariza veya hasar oldugunda mikrodalga kullanilmama-
hdir. Cihaz bir uzman personel tarafindan onarilmaldir.

Cihaz kapagi ile cercevesi arasina hicbir sey sikistirmayin.

Mikrodalgayi yalniz pisirme bdlmesi icinde gida maddesi varken c¢alistirin.



1 Gulvenlik uyarilar

Gida maddelerinin ve sivilarin isitilmasi

Plastik, kagit ve diger yanici malzemelerden Uretilmis kaplar iginde gida
maddeleri isitirken veya pisirirken cihazi gézetimsiz birakmayin. Kaplar

eriyebilir veya alev alabilir.

Alkol iceren icecekleri veya yiyecekleri isitmayin. Alev alma ve patlama

tehlikesi!

Sivilari 1sitmak icin, kaynama gecikmesinden kacinmak amaciyla, kabin
igine bir cay kasigi koyun. Kaynama gecikmesinde, tipik buhar kabarciklari
ortaya ¢cikmadigi halde kaynama sicakhgina ulasilir. Acik kaplarda en
klgUk bir sarsintinda bile disari sivi si¢grayabilir; haslanma tehlikesi!

AJzi dar olan kaplar kullanmayin.

Slrenin yarisinda siviyl karistirin ve slre bittikten sonra kapi kisa bir stire
daha pisirme boélmesi icinde birakin. Bir kez daha karistirin ve kabi pisirme
bdélmesinden cikarin.

Bardak veya sise icindeki bebek mamalari daima Gzerinde kapak veya
emzik olmadan isitilmalidir. Bebek mamasi isitildiktan sonra iyice karisti-
riimall veya calkalanmalidir. Mamayi ¢cocuga vermeden 6nce mutlaka
sicakhgini kontrol edin; haslanma tehlikesi!

Yiyecekleri siki kapall kaplar i¢cinde isitmayin (konserve, sise, siki kapali tek
kullanimlik stre¢ film, kagit veya metal ambalajlar). Gida maddelerini pisir-
meden veya buzunu ¢dézmeden dnce plastik ambalajindan cikarin. Kapal
kaplar patlayabilir. Kabi daima acin.

15



Guvenlik uyarilar

Pisirme suresi yiyeceklerin ve kullanilan kabin miktarina, yapisina ve
baslangi¢ sicakligina baglidir. Yiyeceklerin asiri pismesinden kaginmak icin
daima daha kisa olan pisirme slresini temel alin. Aksi halde az miktarda
olan veya az sulu olan yiyecekler kururlar ve alev alabilirler. Yiyecekler
pisirme sUresi dolduktan sonra istenen duruma ulasmamislarsa sureyi
uzatin.

Ornegin patates, domates, sosis, kabuklu hayvanlar ve benzeri kabuklu
gida maddelerini bir catalla delin. Aksi halde, olusan buhar disari kagamaz
ve gida maddeleri patlayabilirler.

Kabuklu yumurta pisirmeyin ve kati pismis yumurta isitmayin. Bunlar
siddetli bir sekilde patlayabilirler. Yumurtalari kirp ¢cirpin. Sahanda yumurta
yaparken yumurta sarisina delik agin.

16



1 Gulvenlik uyarilar

1.7 Aksesuarlar

Calisma sirasinda aksesuarlar ¢ok Isinir; yanma tehlikesi!
Koruyucu eldiven veya tutacak kullanin.

Doéner tabak althigi ve cam doéner tabak

e Cihaz daima ve yalnizca birlikte verilen doner tabak altigi ve cam ddner
tabak ile kullanin.

* Dodner tabak althigi Uzerine asla cam déner tabaktan baska herhangi bir kap
koymayin.

e Cam doner tabagi temizlemeden ya da suya tutmadan énce sogumasini
bekleyin.

* Yiyecekleri dogrudan cam doner tabak Uzerinde pisirmeyin.
* Soguk cam doner tabak Uzerine sicak yiyecekler veya kaplar koymayin.
* Sicak cam doéner tabak Uzerine donmus yiyecekler veya kaplar koymayin.

CombiCrunch tepsi

e CombiCrunch tepsiyi yalniz CombiCrunch ve sicak hava modlarinda
kullanin.

e CombiCrunch tepsiyi CombiCrunch modunda asla i1zgara teliyle birlikte
kullanmayin.

e CombiCrunch tepsiyi asla baska kaplar icin altlk olarak kullanmayin.

Alcak veya yuksek 1zgara teli
* |zgara telini daima cam doner tabagin ortasina yerlestirin.

* Kombine modda i1zgara teli Uzerine asla metal kap koymayin. Aksi halde
cihaza zarar veren kivilcimlar olusabilir.

* |zgara telini asla Power&Favorit, mikrodalga ve CombiCrunch programla-
rinda kullanmayin. Aksi halde cihaza zarar veren kivilcimlar olusabilir.

17



1

Guvenlik uyarilar

Kapak

Kapagi yalniz Power&Favorit ve mikrodalga modlarinda kullanabilirsiniz.
Aksi halde kapak eriyebilir.

Kaplar

Kabin dénerken pisirme bdlmesi duvarlarina carpmamasina dikkat edin.

Mikrodalga ve kombi modunda ek olarak suna dikkat edin:

18

Yalnizca mikrodalga firina uygun, 1siya dayanikli cam, seramik, porselen
veya Islya dayanikl plastik kaplar kullanin. Mikrodalgalar bu malzeme-
lerden gecebilir. Mikrodalgalar metal kaplardan gecemez veya kismen
gecebilir. Bu durumda yiyecekler soguk kalir. Metal kaplar kullanirsaniz
cihaza zarar veren kivilcimlar olusabilir.

Altin kenar gibi metal dekoru olan kaplari veya aliminyum kap icindeki
yiyecekleri yalnizca dreticilerinin bunlarin mikrodalga firina uygun olduk-
larini garanti etmesi halinde kullanin. Bu kosul geri déntsimla kagit Grinler
icin de gecerlidir.

Et termometresi kullanmayin. Mikrodalga modunda, et termometresinin
yapisindan dolayi cihaza zarar veren kivilcimlar olusabilir.

ici suyla dolabilecek bosluklari olan porselen, seramik ve toprak kaplar
patlayabilirler. Uretici bilgilerini dikkate alin.



1 Gulvenlik uyarilar

1.8 Bertaraf

Ambalaj
Bogulma tehlikesi! Ambalajlama malzemeleri (6rn. folyo, strafor)
& cocuklar icin tehlike olusturabilir. Ambalajlama malzemelerini
cocuklardan uzak tutunuz.

L/ Ambalajlama malzemesi isaretlenmistir ve geri dénisime génde-
/@\ rilmeli ve cevreye uygun bir sekilde bertaraf edilmelidir.

Soékme

» Fisi prizden cekiniz ve baglantinin bir elektrik¢i tarafindan ayrilmasini sagla-
yiniz. Ardindan cihazdaki elektrik kablosunu kesiniz.

» Baglantiyl kestikten sonra cihazi kullanilamaz duruma getiriniz.

Cihazi bertaraf etme E

* Cihazin tip etiketinde {_ sembolu yer almaktadir. Bu sembol, cihazin
normal ev atiklariyla bertaraf edilmesinin yasak oldugunu belirtmektedir.

* Yerel atik giderme diizenlemelerine uygun olarak bertaraf edilmelidir.
Urlinlin islenmesi, yeniden degerlendirilmesi ve geri déniisimi konusunda
ayrintili bilgiler almak Gzere cihazi satin aldiginiz bayiye, yerel ev atigi geri
dénidsum merkezine veya bagl oldugunuz yetkili makamlara basvurunuz.

19



2 Cihazin tanimi
21 Yapi

Py

;

1 Kumanda ve
Gosterge elemanlari

2 Cihaz kapagi
3 Emniyet kilidi
4 Havalandirma acikliklari

20

© 00 N O O

Sicak hava fani
Isik

Mikrodalga girisi
lzgara

Tip levhasi



2 Cihazin tanimi

2.2
] 500

295 &) ~
Tuslar
:,Q: Isik
@  Calisma modlari
A Mikrodalga modlari
A% Ayar digmesi

Gostergeler

ot ~ ~
2 ~ =~
_'

K

Mikrodalga gucu, sicaklik

O @D

Kumanda ve gosterge elemanlari

4.25 o » = @
Qo @ ©)

Timer

Saat, calisma siresi, kapanma
zaman

Kapal

Saat, calisma slresi, kapanma zamani, timer vs.

Calisma modilari

Sicak hava

Mikrodalga modlari

Power&Favorit
Mikrodalga

Simgeler
A Timer
=1 Calisma sdiresi

Izgara

CombiCrunch

AutomaticPlus

Kapanma zamani

Saat

21



2 Cihazin tanimi

2.3 Aksesuarlar

Doner tabak althgi ve cam doner tabak
Diger aksesuarlarla kombine olarak daima
doner tabak altligini ve cam déner tabagi
kullanin.
» Doner tabak althdini pisirme bélmesi tabaninda
bunun icin 6ngérilmus olan gukur yere yerlestirin.
» Cam doéner tabagi, altindaki cikintilar pisirme
bolmesi tabanindaki déner tabak motorunun uygun
bosluklari icine girecek sekilde doner tabak althigi
Uzerine yerlestirin. Bu, sola veya saga dogru
dénebilir.
» Cam doner tabagi tim ¢alisma modlarinda kullanin.
Bu, etin suyunu ve yiyecek parcalarini toplar ve
pisirme bolmesi tabaninin kirlenmesini onler.

CombiCrunch tepsi
CombiCrunch tepsiyi yalniz CombiCrunch
ve sicak hava modlarinda kullanin.
CombiCrunch tepsi icinde bicakla veya
ruletle kesme yapmayin.
Bunlar gériiniir zarara neden olurlar.
* CombiCrunch tepsi yiyeceklerin ¢itir ¢itir kizar-
masini saglar.
» Yiyecekleri dogrudan CombiCrunch tepsi Uzerinde
hazirlayin.

22



2 Cihazin tanimi

g

U

8

CombiCrunch sap
» CombiCrunch tepsiyi pisirme bdlmesinden
cikarmak igin CombiCrunch sapi kullanin.

Alcak veya yuksek 1zgara teli

Kombine modda izgara teli lizerine asla
& metal kap koymayin. Aksi halde cihaza zarar
veren Kivilcimlar olusabilir.

» Sicak hava modunda havanin engellenmeden
dolasabilmesi icin yiyecekleri 1zgara teli (zerine
yerlestirin.

» Izgara modunda yiyecekleri dogrudan i1zgara teli
Uzerine koyun, Uzerini kapatmayin.

Kapak

Kapagi yalniz Power&Favorit ve mikrodalga
modlarinda kullanin. Aksi halde kapak
eriyebilir.

* Kapak yiyeceklerin kurumamasi icin kullanilir.

Pisirme bolmesinin kirlenmesini énler.

Bunun kullaniimasi pisirme slresini kisaltir.

Coklu yemek isitma:

» Cam ddner tabak (zerine bir tabak koyun ve Uzerini
kapakla ortln.

» Kapak Uzerine ikinci bir tabak koyun ve Uzerini
ikinci bir kapakla ortun.

23



2 Cihazin tanimi

2.4 Havalandirma

Havalandirma cihaz calistigi sirada otomatik olarak devreye girer. Havalan-
dirma cihaz kapandiktan sonra da calismaya devam edebilir, bu sayede
elektronik yapi elemanlari sogutulur. Bu sirada cihaz kapagini acabilir ve gida
maddelerini ¢ikarabilirsiniz. Havalandirma otomatik olarak kapanir.

2.5 Montaj

& Havalandirma acikliklari hicbir zaman kapatiimamalidir.

Cihaz yalniz ona uygun ve onayl montaj setiyle calistirlabilir. Baska tdrlt
kurulum veya montaj tiplerine izin verilmez.

Cihazin montaji i¢in 6zel bir montaj seti bulunmaktadir.
Cihaz +5 °C ile +35 °C arasi ortam sicakliginda calistirilabilir.

Cihazin sorunsuzca calismasi icin yeterli hava dolasiminin olmasi gerekmek-
tedir. Bunun icin kurulum kilavuzunu dikkate alin ve ayrintil montaj talimat-
larina uyun.

24



3 Kullanim

Calisma modlari, calisma silresi, kapanma zamani ve diger cesitli islevler ilgili
tusa bir veya birkag kez baslilarak secilebilir.

e Segilen isleve ait simge yanar veya yanip soner.

« ilgili dijital gdstergede bir dneri yanip séner.

» Ayar digmesini %%~ cevirerek ayar degistirilir.

» Ayar diigmesine %K~ baslilarak yapilan ayar onaylanir veya cihaz bu ayar!
on saniye sonra otomatik olarak uygular.

» Diger ayarlar veya degisiklikler istendigi zaman yapilabilir.
. O tusuna basildiginda cihaz kapanir.

3.1 Ik kez calistirma
Yeni kurulan cihazi ilk kez kullanmadan once IUtfen asagidakileri yapin:

> Pisirme boélmesi i¢cindeki ambalaj ve nakliye malzemelerini ¢ikarin.

» Sagdaki dijital gdstergede yanip sonduginde, ayar digmesini
%\ cevirin ve saati ayarlayin.

N
~

S\~ * Ayar digmesine ~°“\ basarak saat hanesinden dakika hanesine
/@\ gecilebilir.

e Digme ddndurilerek saat ve dakika ayarlanabilir.

» Ayar digmesine %%~ basilarak yapilan ayar onaylanir veya cihaz
bu ayari 10 saniye sonra otomatik olarak uygular.

» Pisirme bolmesini ve aksesuarlari temizleyin.

25



3 Kullanim

3.2 Calistirma korumasi

Calistirma korumasi herhangi bir calisma modunun istenmeyen sekilde calis-
tinimasini engeller. Kapi kapatildiktan sonra cihazin ¢alistirimasi 1 dakikadan
fazla geciktirilirse, calistirma korumasi otomatik olarak etkinlestirilir.

* Herhangi bir calisma modu calistinimaya calisildiginda dijital gdstergelerde
gosterilir.

* Cihazin kapaginin acilmasi galistirma korumasini devre disi birakir.

* Ayar digmesine 9K basildiginda segilen ¢alisma modu baslatilir.

S :Q:/Q ve @ tuslan calistirma korumasindan bagimsiz olarak
N/~ kullanilabilirler.

3.3 Ornek

Sivilar mikrodalgayla isitilirken, kabin icine bir ¢cay kasigi konul-
& mazsa, kaynama gecikmesi olabilir. Kabin en kii¢iik bir sarsinti-

sinda bile disari sivi sicrayabilir. Yanma tehlikesi!

Pisirme sirasinda i1si1 aciga ¢ikar. Yanma tehlikesi! Koruyucu

eldiven veya tutacak kullanin. Cocuklari uzak tutun.

Sivilan tiiketmeden 6nce karistirin.

Simgeler AYARLAMA ONERILERI altinda agiklanmistir. AYARLAMA ONERILERI
tablolari asagidaki gibidir:

Isitma | miktar | @ | & | W | B dak | e
siit |20 | - [B |0 | 2 |-

» Doner tabak althdl ve cam doner tabak tim calisma modlarinda
kullaniimalidir.

» Diger kullanim secenekleri icin takip eden sayfalarda tanimlandidi gibi
uygulayin.

26



3 Kullanim

Calisma modunu se¢me

» [&=] modunu segin.

— Soldaki dijital gostergede yanip soner.

— [&=| simgesi yanip séner.

- =1 simgesi yanar.

— Sagdaki dijital gostergede yanar.
> Ayar digmesini 9K~ cevirerek mikrodalga glcl degistirilebilir.
> @ tusuyla calisma slresini segin.

— Soldaki dijital gostergede yanar.

— [&=] simgesi yanar.

- =1 simgesi yanip soner.

— Sagdaki dijital gbstergede yanip soner.

> Ayar digmesini 9K~ gevirerek galisma suresini olarak degistirin
ve digmeye basarak onaylayin.
— Sut isitilir.

Kapatma

» O tusuna basin.

- , I=>1 simgeleri ve dijital gostergeler soner.
A/ Herhangi bir simge yanmadiginda cihaz kapanmistir. Havalandirma
A\[l/< calismaya devam edebilir.

Pisirilenlerin cikarilmasi
Yanma tehlikesi! Cihaz kapagini agarken pisirme bélmesinden
sicak hava cikabilir.
Aksesuarlar sicaktir. Koruyucu eldiven veya CombiCrunch sapini
kullanin.

» Korozyondan kaginmak igin, pisirme bélmesi soguyuncaya kadar cihaz
kapagini acik birakin.

27



4 Kullanici ayarlari
Ayarlari degistirebilirsiniz.

» Cihaz kapaliyken ayar digmesini %~ 5 saniye basili tutun.
- Dijital gdstergede gdsterilir.
> Ayar digmesine %%~ basarak onaylayin.
- Dijital géstergede "Cocuk kilidi kapal" icin gdsterilir.
» Ayar digmesini %%~ gevirerek ayari segin.
» Ayar diigmesine %%~ basarak onaylayin.
- Dijital gdstergede 6rn. "Saat gostergesi gorinur" icin gosterilir.
» Ayar digmesi %~ cevrildiginde dijital gdstergede "Saat gdstergesi
goérinmez" icin gosterilir.
> Ayar diigmesine %~ basilarak ayar onaylanir.
» O tusuna basilarak ayarlama sonlandirilir.
\@/ Bir elektrik kesintisinden sonra yine fabrika ayarlari devreye girer.

e ~

28



4 Kullanicr ayarlar

Olanakl ayarlar

Saat gostergesi

-
- 3l

Isik

—

- 8]

Sesli sinyal

[
L. |

- B3

Sicaklik birimi

- ]
- A

Saat bigimi

- E=
-

Fabrika ayarlarina

- H3H
— ]

riod

(]

acik
goérundr *
goériinmez

otomatik kapama
sadece digme ile *
acik *

kapall

OC *

°F

24 saat *

12 saat

Fabrika ayari

geri yukle

* Degisiklik yok

29



4 Kullanicr ayarlar

4.1 Cocuk kilidi

Cocuk kilidi, cihazin istem disi ¢calismasini 6nlemek igindir.
Cocuk kilidi etkinken @ veya &/t tusuna basilirsa

- Sesli sinyal iki kez duyulur ve

— Tusa dokunulmasi herhangi bir etki yaratmaz.

Cocuk kilidi etkin iken kullanim

> O tusunu basil tutun ve @ veya Z'\vt tusuna basin.
— Cocuk kilidi etkisizdir. Normal sekilde kullanmaya devam edebilirsiniz.

- Cihaz kapatildiktan 10 dakika sonra ¢ocuk kilidi otomatik olarak yeniden
etkinlesir.

@ -:0: /02 ve @) tuslar ¢ocuk kilidinden bagimsiz olarak kullanilabilirler.

~

4.2 Saat gostergesi

Cihaz kapal haldeyken, gostergeler "gérlinmez" ayarindaysa, yanmazlar.
Bu sayede elektrik tiketimi azaltilir. Cihaz agikken saat gértnir.
Ao Mutlak en dislk elektrik tiketim de@eri kullanicr ayari "Saat
/@\ goOstergesi goriinmez" secilerek saglanabilir. Standby otomatik
= tasarruf moduna ragmen guvenlik islevleri etkin kalir. Pisirme islemi
sona erdiginde tim gostergeler sdner.

30



4 Kullanicr ayarlar

43 lIsik

"Otomatik kapama" ayarinda herhangi bir calisma modu calisirken cihaz

kapagd! acildiginda i1sik acilir ve kapatildiginda kapanir.

L/ lsik istendigi zaman 0 tusuna basilarak acilip kapatilabilir. Isik 0

/@\ tusuna basilarak kapatiimazsa, etkin calisma sonlandiktan 30 dakika
sonra otomatik olarak séner.

4.4 Sesli sinyal
Sesli sinyal acilip kapatilabilir:

* aclk ‘Sesli sinyal aciktir
. kapall‘Sesli sinyal kapalidir

v/ Ayarl "kapall" olarak ayarlanmis olsa bile, bir ariza oldugunda sesli

‘/@\' sinyal &ter.

4.5 Sicakhk birimi

Sicaklik birimi "°C" ve "°F" olarak secilebilir.

e °C derece Celsius
o °F derece Fahrenheit

4.6 Saat bicimi

Saat bicimi "24 saat" olarak ayarliyken Avrupa saat bicimi ve "12 saat" olarak
ayarliyken Amerikan saat bicimi (a. m./p. m.) etkindir.

4.7 Fabrika ayarlarn

Kullanici ayarlarindan biri veya daha fazlasi dedistiriimisse, bunlar yeniden
fabrika ayarlarina geri getirilebilir.

31



5  Saatiglevleri

Asagidaki saat islevleri kullanilabilir;

* Saat
* Timer — Her zaman ve diger islevlerden bagimsiz olarak kullanilabilir.
* Calisma suresi — cihazin zaman kontrolli kapanmasi icin

* Gecikmeli baslangi¢ — cihazin zaman kontrolli acilip kapanmasi igin

Ao Cihaz kapaliyken saat gostergesinin parlakhdi gece saat 24 ile
\[l/< 6 arasinda azaltilr.

5.1 Saat ayar ve saati degistirme

Ao Cihaz calisiyorken veya gecikmeli baslangig ayarlanmissa saat
Z@I degistirilemez.

> @ tusuna basin.
— Sagdaki dijital gbstergede saat basamagi yanip soner.
- @ simgesi yanip soner.
» Ayar digmesini %%~ gevirin ve saati ayarlayin.
> @ tusuna basin veya %%~ ayar digmesine basin.
— Sagdaki dijital gbstergede dakika basamagi yanip soner.
- @ simgesi yanip soner.
> Ayar digmesini %~ gevirin ve dakikay ayarlayin.

Ayar digmesine %%\ basilarak ayar onaylanr.

32



5 Saat iglevleri

5.2 Timer

Timer bir mutfak saati gibi ¢alisir. istendigi zaman ve diger islevierden
bagimsiz olarak kullanilabilir.

Ayarlama

» [ tusuna basin.
— Sagdaki dijital gbstergede yanip soner.
- [ simgesi yanip soner.

> Ayar digmesini %~ cevirin ve slreyi ayarlayin.

Ayarlama gerceklesir

* 10 dakikaya kadar 10 saniyelik adimlarla, 6rn. = 9 dak. 50 san.
¢ 10 dakikadan sonra 1 dakikalik adimlarla, 6rn. =1 sa. 12 dak.

Maksimum stre 9 sa. 59 dak.dir
\@/ [ tusuna 1x basilarak siire olarak sifirlanabilir.

- ~

> Ayar digmesine ,°%~ basilarak Timer baslatilr.
— Sagdaki dijital gostergede kalan slre gortndr.
- [Q simgesi yanar.
Ayarlanan sire bittiginde
- Bir dakika boyunca 5 kisa sesli sinyal tekrarlanir.
- [ simgesi yanip séner.

[ tusuna basildiginda sesli sinyal kapanir.

Kontrol etme ve degistirme

» [ tusuna basin.
— Sagdaki dijital gostergede kalan sure yanip séner.
- [ simgesi yanip soner.

Ayar digmesini %%~ cevirerek sire degistirilebilir.

33



5 Saat iglevleri

Zamanindan 6nce kapatma

> [ tusuna 2x basin.
— Sagdaki dijital gbstergede yanip soner.
- [ simgesi yanip soner.

> Ayar digmesine ~°%~ basarak onaylayin.

5.3 Calisma siiresi

Calisma suresi tamamlandiginda secilmis olan ¢calisma modu otomatik olarak
kapanir.

Ayarlama

> Istenen calisma modunu secin.

» Sagdaki dijital gdsterge yanip sénmuyorsa @ tusuna basin.
— Sagdaki dijital gbstergede 6n ayarli deger yanip soner.
— 121 simgesi yanip soner.

» Ayar dugmesini %%~ gevirin ve slreyi ayarlayin.

> Ayar digmesine ¥~ basarak onaylayin.

Kontrol etme ve degistirme

> @ tusuna basin.
— Sagdaki dijital gostergede kalan sire yanip séner.
- |I=1 simgesi yanip séner.

Ayar digmesini %K~ cevirerek sire degistirilebilir.

Zamanindan once kapatma
» (O tusuna basin.

34



5 Saat iglevleri

Calisma siiresi tamamlandi
Ayarlanan sire bittiginde
- Cihaz otomatik olarak kapanir
- 1 dakika boyunca uzun bir sesli sinyal kesintili olarak oter
— Sagdaki dijital gostergede yanip séner
- Simge yanip séner =1
- Ayarlar 3 dakika boyunca korunur.

Calisma siiresini uzatma
» 3 dakika icinde ayar digmesini %%~ cevirerek yeni siireyi secin.

Kapatma
» O tusuna basin.
— Ayarlar silinir.

5.4 Gecikmeli baslangi¢

Bir ¢calisma modu segilmis haldeyken ¢alisma suresi ve ek olarak kapanma
zamani ayarlanmis ise baslatmayi geciktirme etkindir. Cihaz istenen zamanda
otomatik olarak agilir ve sonra yeniden kapanir.
L/ Baslatmayi geciktirme yalniz calisma suresi 20 dakikadan kiguk iken
/@\ secilebilir. istisna: Yalniz sicak hava modunda 1 sa. 30 dak.
Kolay bozulabilecek gida maddelerini sogutulmamis halde
birakmayin.
"AutomaticPlus" modu igin baslatmayi geciktirme kullanilamaz.

» Istenen calisma modunu secin.

35



5 Saat iglevleri

Calisma siiresinin ayarlanmasi

» Sagdaki dijital gdsterge yanip sénmuyorsa @ tusuna basin.
— Sagdaki dijital gostergede 6n ayarli deger yanip soner.
- I=>1 simgesi yanip séner.

> Ayar digmesini ~°%~ cevirerek sireyi ayarlayin.

Kapanma zamanini ayarlama
> @) tusunu yeniden tuslayin.

— Sagdaki dijital gdstergede 6rn. — gecikmesiz kapanma zamani —
yanip soner.

- = simgesi yanip soner.
> Ayar digmesini ~°%~ cevirerek kapanma zamanini ayarlayin.
\@/ Kapanma zamani maksimum 23 sa. 59 dak. geciktirilebilir.

e ~

» Ayar digmesine %%~ basarak onaylayin.
— Sagdaki dijital gbstergede saat gorindr.
- S| simgesi yanar.
— Secilen calisma modu otomatik baslatmaya kadar kapal kalr.
Om.:  » &2 modunu ve 150 W degerini secin.
» Saat 8 icin 15 dak. calisma slresi ayarlayin.
» Kapanma zamanini saat 11.30 olarak ayarlayin.

- Cihaz saat 11.15’te otomatik olarak agilir ve saat 11.30’da
yeniden kapanir.

36



5 Saat iglevleri

Kontrol etme ve degistirme
> @) tusuna 1x basin.
— Calisma sdresi 2 saniye boyunca goérunr.
> @) tusuna 2x basin.
- Kapanma zamani yanip séner ve degistirilebilir.
\@/ Calisma suresi, calisma modu ve mikrodalga glcu degistirilemez.

- ~

Zamanindan 6nce kapatma
> (O tusuna basin.

Calisma siiresi tamamlandi

Ayarlanan sire bittiginde
- Cihaz otomatik olarak kapanir

- 1 dakika boyunca uzun bir sesli sinyal kesintili olarak oter
— Sagdaki dijital gostergede yanip séner

- Simge yanip séner =1

— Ayarlar 3 dakika boyunca korunur.

Calisma siiresini uzatma
» 3 dakika iginde ayar diigmesini %%~ cevirerek yeni siireyi segin.

Kapatma
» (O tusuna basin.
— Ayarlar silinir.

37



6 Calisma modiari

Asagida tim calisma modlari tanimlanmistir.

> AYARLAMA ONERILERINdeki a¢iklamalari dikkate alin.

Calisma modu Sembol Aralik Onerilen deger
50-225°C o
Sicak hava 0-1 5830 180 °C/15 dak
lzgara ] - 15 dak
. - 1000 W 1000 W
Power&Favorit 0-2 dak 30 50
. — 0-850W 650 W
Mikrodalga ~ 0-15a.30 5 dak
CombiCrunch = 0-1sa.30 2 dak
AutomaticPlus AZ - -
0-350W 180 °C/350 W/5 dak
Sicak hava kombine programi + 0-1sa.30 veya
50-225°C 180 °C/350 W/15 dak
650 W/5 dak
. 0-650 W
Izgara kombine programi + ~ veya
O 0-1sa.30 350 W/15 dak

38



6 Calisma modlari

» Diger aksesuarlarla kombine olarak daima doéner
tabak althgini ve cam ddéner tabagi kullanin.

Uygulama

Pasta, ekmek, kurabiye vs. icin

Kitir, kahverengi bir kabuk icin;
Graten ve tost igin.

Izgaraliklari dogrudan 1zgara teli tizerine koyun.

Gida maddesi bilesenlerini ve
yogusan suyu tutmak
icin 1zgara telinin altina

bir tabak yerlestirin.

Gunlik olarak sivilarin isitiimast igin
orn. cay suyu, st vs.

Sebze, patates, et, balik vs.
hazirlamak ve isitmak igin
Yiyeceklerin ¢cogun pisirme siresinin
yarisinda gevrilmeli veya karigtiriimalidir.

Derin dondurulmus hazir Grdnler,

orn. pizza, parmak patates, balik kroket vs.
Balik ve sebzelerin hizlica hazirlanmasi igin.

"AutomaticPlus" programi yardimiyla gunliik yiyecekler en iyi

sekilde pisirilebilirler.

Programa gore
farklidir

Graten, lazanya, firnda glveg vs.
gibi yemeklerin hizli pisirilmesi icin

6

Hizli kizartma ve graten icin.

§

39



6 Calisma modlari

6.1 Power&Favorit
Bu programla érn. 2 dl kahve gibi sivilarin isitiimasi kaydedilebilir.
> [&] modunu segin.

— Soldaki dijital gostergede yanar.
- [&] simgesi yanip séner.
— Sagdaki dijital gbstergede yanip soner.

> Ayar digmesini ~°%~ cevirerek calisma slresini ayarlayin.
» Ayar digmesine uzunca basilarak (en az 2 saniye) stre kaydedilir.

Daha sonra modu secildiginde saddaki dijital gostergede kayith olan
calisma suresi gosterilir.

6.2 CombiCrunch

Bu calisma modu mikrodalga ve i1zgarayl kombine eder. En iyi sonug igin
CombiCrunch tepsi kullaniimalidir.
> [E] modunu segin.

— Sagdaki dijital gostergede yanip soner.

» Ayar digmesini %\ cevirerek galisma slresini ayarlayin ve digmeye
basarak onaylayin.

40



6 Calisma modlari

6.3 AutomaticPlus

"AutomaticPlus" yardimiyla gunlik tarifler kolayca ayarlanip hizla hazirlanabi-
lirler. Programlar hazirlama tlrd ve gida maddesi grubu Uzerinden secilebilir.

> [A5] modunu segin.
- Soldaki dijital gostergede yanip soner.

> Ayar digmesini %~ gevirerek hazirlama turtin segin ve digmeye
basarak onaylayin.

— Soldaki dijital gdstergede hazirlama tlrl ve gida maddesi grubu yanip
soéner.

> Ayar digmesini %~ cevirerek gida maddesi grubunu segin ve digmeye
basarak onaylayin.
- Soldaki dijital gdstergede gida maddesi grubu yanar.
— Sagdaki dijital gostergede dn ayarli adirlik degeri yanip séner.

» Ayar digmesini %%\ cevirerek yiyecedin adirhgini secin ve diigmeye
basarak onaylayin.
— Program baslar.
— Sagdaki dijital gostergede kalan sire gdsterilir.

Sirenin yakl. yarisinda - gida maddesi grubuna gdére — program durur.
- Sesli sinyal 3x oter.

— Soldaki dijital gdstergede gosterilir.
— Sagdaki dijital gostergede goOsterilir.

» Cihaz kapagdini agin.

» Yiyecekleri karistirin veya gevirin.

» Makinenin kapisini kapatin ve ayar digmesine %%\ basarak onaylayin.
— Program surduardlr.

L/ Yiyecekler dondiriimezse veya karistirimazsa program 2 dakika
/@\ sonra otomatik olarak devam eder.

41



6 Calisma modlari

Olanakli ayarlar

Pisirme tiri Gida maddesi grubu Miktar
A1 Tabakta yemek 250-500 g
A2 Tabakta yemek, donmus 250-500 g
A Tazeleme A3 Corba 200-800 g
AY lcecekler 100-500 g
A5 Lazanya, donmus 200-500 g
7 Pommes frites * 200-500 g
B2 Pizza (ince tabanl) 200-400 g
8 Kitir firnlama ** 53 Pizza (kalin tabanl) 300-800 g
B4 Chicken Nugget/tavuk kanat * 200-500 g
85 Kis 200-500 g
7 Et* 100 g-2 kg
2 Tavuk * 100 g-2,5 kg
£ Buz ¢ozme {3 Balk* 100 g-2 kg
Yy Sebze * 100 g-2 kg
{5 Ekmek * 100 g-1 kg
07 Finnda patates * 200-1000 g
02 Sebze, taze * 200-800 g
0 Pisirme 03 Sebze, donmus * 200-800 g
4 Konserve sebze 200-600 g
05 Patlamis misir 100 g
7 Aycoredi -
EZ Ekmek 400-800 g
E3 Kek 500-1000 g
E Finnlama E4 Sufle, 8 19 cm -
£S5 Muffin, @ 5-6 cm -
E& Kurabiye -
7 Beze, @4 cm -
. 7 Tereyag/margarin * 50-200 g
F Eritme F2 Cikolata * 50-200 g
61 Tereyag/margarin * 50-100 g
& Yumugatma 62 Glazir * 250-500 g

* Ara metni: /
** CombiCrunch tepsiyi kullanin

42



6 Calisma modlari

6.4 Kombi program
Kombi program yalniz mikrodalga ve sicak hava ya da i1zgara ile kullanilabilir.

> [] modunu segin.

— Sagdaki dijital gostergede yanip soner.
- =1 ve [T] simgeleri yanip séner.
> Ayar digmesini %\ gevirerek siireyi — maksimum — ayarlayin.

N o .
\@/ Calisma sicakligi 1zgara ve mikrodalga modunu temel alir.

» [&=] modunu segin.
— Sagdaki dijital gostergede secilen calisma stresi yanar.
- I=| simgesi yanar.
— |&| simgesi yanip soner.
— Soldaki dijital gdstergede yanip soner.
» Ayar digmesini %%\ cevirerek mikrodalga gliciini ayarlayin.
» Gerekmesi halinde gecikmeli baslangici ayarlayin.
» Ayar diigmesine %%~ basarak onaylayin.

Kontrol etme ve degistirme

> @ tusuyla izgaray! kapatin.

» 2% tusuyla mikrodalgayr segin.
- simgesi yanip soner.
- Soldaki dijital gostergede mikrodalga gici yanip sdner.

> Ayar digmesini ~°%~ cevirerek mikrodalga giictinii O degderine disurin.
— Mikrodalga modu kapanmistir.

Kapatma
» O tusuna basin.

43



7 Ayar onerileri
Simgelerin aciklamalari

@ Calisma modlari
% Mikrodalga modlari
w Watt

'(]5' dak. |[Dakika olarak sre

S Aksesuarlar

7.1 Eniyi kullanim

Yemek tarifleri kitaplarinda 6nerilen degerler kismen ¢ok yiiksektir ve verilen
aksesuarlar bu cihazlar igin uygun degildir. Asagidaki tablolarda cihazdan en
iyi sekilde faydalanmak icin cesitli bilgiler bulacaksiniz.

» Yiyecekleri daima cam déner tabagdin ortasina yerlestirin.

» Kitir olmasini istediginiz zamanlar disinda, sivi ve buhar ¢ikaran gida
maddelerinin Uzerini &rtdn.

> Sivi kismi az olan gida maddeleri isitiirken kurumamalari i¢in Gzerleri
ortdimelidir.

» SUrenin yarisindan sonra yiyecekleri karistirin veya cevirin.

» Homojen bir 1sitma icin pisme sonunda yiyecekleri pisirme bdlmesi icinde
bekletin (bekleme siresi).

» Cihaz kapagini sik sik agmaktan kaginin.

A Birden ¢ok kiglk porsiyon, bir blyiik porsiyondan daha hizli ve daha
/@\ homojen isinir.

44



7 Ayar onerileri

7.2 Isitma
rd
Miktar £Zlw | S
Siit 2dl | | 650 | 1%-2
cecek * 24l ~| | 800 | 1%-2
Tabakta yemek 2009 = 500 |
550 ¢ ~| | 800 | 4-5
Corba* 3-5dl | | 800 | 2-6
Lazanya, firinda gilveg, graten 400-500¢ | | 800 5-6
Makarna ** 200-300g = 800 2-3
Piring ** 150-300¢ | | 800 | 1%-3
Sebze 250-400g =~ 800 | 1'%-3

* Swvilan 1sitmak igin, kaynama gecikmesinden kaginmak amaciyla, kabin
igine bir cay kasigi koyun.

** Daima biraz sivi ilave edin.

» Isitmadan sonra yakl. 2 dakika bekleme sliresine uyun.

45



7 Ayar onerileri

7.3 Buz¢ézme

Miktar | @ | & | W d§(_ ==

Sosis * - - ~| | 150 | 5-8

Kiyma * 50049 - =~ 150 | 10-15

Kizartma * 8004¢ - = 150 | 18-25

Tavuk pargalari * 600 g - = 150 | 12-20

Balik * 400 ¢ - | | 150 | 7-10 _
Ispanak * 3004¢ - =~ 150 6-8

Yemis 2004¢ - = 150 4-5

Somun ekmek 500¢ - =~ 150 6-7

Kiigiik ekmek o et o - |E] 10| 23

* Sdrenin yarisinda c¢evirin.

» Heniiz dondururken seklinin yassi ve mimkin oldugunca kiclk olmasina
dikkat edin.

> Mukemmel sekilde buz ¢ézme i¢in buz ¢ézme isleminden sonra yakl. 4
dakika bekleme slresine uyulmaldir.

46



7 Ayar onerileri

7.4 Ayni zamanda buz ¢c6zme ve pisirme

Miktar Al w d:;(_ <

Pizza 300-350¢ = - 6-8
Hamburger 2-4 adet = - 5-8
Balik kroket 200-300g = - 5-7 ©
Pommes frites 400g = - 15-16

) 200g ~| | 800 4 ="
Karisik sebze 500 = 500 5 \g/
Meyve kompostosu 200-400¢ = 650 4-7
Lazanya 400 ~| | 650 | 13-17 i

Derin dondurulmus hazir drtnlerde Ureticinin tavsiyelerini dikkate alin.

* Slrenin yarisinda gevirin.

47



7 Ayar onerileri

7.5 Et, kimes hayvanlari, balik

rd

; +

Miktar | @ | °C | & | W | 4k S
Sigir rost 1k 165-175| - - | 60-75 |§
Igir rosto g
Finda kofte Tkg 180-190 | - | - | 50-80 @
Tavuk 1k 25 | [&] | 350 | 303 |[[§

g

Tavuk gogus 125-300g| - - = 600 5-6 ‘,
Balik, bitiin 500-600¢ 180-190 | [=] | 350 | 15-20 @
Balik fileto 400-500g | - - Z|| - | 3-9 ©

> Daima algak izgara telini kullanin.

48




7 Ayar onerileri

7.6 Sebze, taze

21
; +
Miktar °C ~ | W dak. S
Brokaoli 300-500¢ - | | 800 5-8
Karnabahar 300-500¢ - = 800 3-8 &S
Havug 300-400 g - =) | 00 | 38 |2
Domates 4009 - =~ 800 2-3
Patlican 400¢ - = - 6-8
Biber 2-4 adet - = - 10-15
Kabak 2509 - - 3-5
250¢ - = - 8-12 ©
Patates, dogranmis =
500¢g - = - 15-18
1 adet
Firinda patates * her biri - 650 7
2509

* Pisirmeden Once bir ¢atalla delin ve slrenin yarisinda gevirin.

49



7 Ayar onerileri

7.7 Firinlama ve pisirme

121
; + (©)
Miktar @ °C = dak. S
Kek * 800 ¢ 170-180 | - 50-70
Biskli - 170-180 | - 30-35
Linz pastasi - 170-180 | - 40-50 :
Milfy, dolgulu 8 adet 210-220 | - 25-30 @
Muffin 8-10 adet 200 - 25-35
Milano kurabiyesi - 170 - 15-20
Kurabiye - 170 - 15-20 ©
Bruschetta, sarimsakli
okmek - 225 - 10-15
Meyveli tart - 190-200 | - 45-55
Baharl tart - 180-190 | - 50-60 @
- 225 - 20-25
Taze pizza
- - - = 10-15 ©

* Finn sicakh@ina ulasilincaya kadar 6n i1sitma
S Daima alcak i1zgara telini kullanin.

50




7 Ayar onerileri

Firinlama ve pisirme

[
Miktar | @ | °C |&& | W | -
Ekmek 500 g-1kg 210-225 | - - | 30-35
Kiigiik ekmek 5-7 adet 225 - | - | 15-20
Onceden piirilmig . ) ) )
Kotk skmek 6-10 adet 225 10-15
Lazanya, firnda gtiveg, icin _ = ~
graten 4 Kisiicin 180-200 | [=] | 350 | 25-30
Sebze graten - ] - 350 | 7-12

& Daima alcak i1zgara telini kullanin.

7.8 Patlamis misir

‘ Miktar ‘@‘ °C ‘g, w‘d?‘_‘ =
Patlamis misir * ‘ 100 ¢ ‘ - ‘ - ‘% |850| 2 ‘ -

* Ureticinin tavsiyelerini dikkate alin.

51



8 Temizlik ve bakim

Temizlikten 6nce cihazin ve aksesuarlarin sogumasini bekleyin.
& Cihaz kapaginda veya emniyet kilidinde hasar varken cihaz kulla-
nilmamahidir. Bu parcalari diizenli olarak kontrol edin.
Ovma tozlari ve c¢elik yiinii, bicak, cam kaziyicli, jilet vs. gibi
yardimcl araclar hi¢bir surette kapak camlarinin temizliginde kulla-
nilmamalidir. Cizilen kapak camlari camin kirilmasina yol acgabilir.
Asla asindirici, asiri asitli deterjanlar veya paslanmaz celik temiz-
leyici kullanmayin. Cizici ovma stingerleri, metal ylini ve. kullanil-
mamalidir. Bu Urinler yiizeylere zarar verir.

8.1 Dis temizlik

» Kirleri veya deterjan artiklarini derhal temizleyin.

> YUzeyleri deterjanli suyla nemlendiriimis yumusak bezle — metal ylzeylerde
taslama yoninde - temizleyin. Ardindan yumusak bezle ovalayarak
kurutun.

8.2 Cihaz kapaginin temizlenmesi

Cihaz kapagi hicbir surette ¢cikarilmamahdir!

& Ovma tozlar ve c¢elik yiinii, bigcak, cam kaziyicli, jilet vs. gibi
yardimci araclar hicbir surette kapak camlarinin temizliginde kulla-
nilmamaldir. Cizilen kapak camlari camin kirilmasina yol acabilir.

» Cihaz kapagini deterjanli suyla nemlendirilmis yumusak bezle temizleyin.
Ardindan yumusak bezle ovalayarak kurutun.

52



8 Temizlik ve bakim

8.3 Pisirme boélmesinin temizlenmesi

Déner tabak altligini ve cam ddner tabagi temizlikten sonra mutlaka
& yerine yerlestirin.
Asla asindirici deterjan kullanmayin. Cizici ovma siingerleri, metal
yuni ve. kullanilimamalidir. Bu iiriinler ylizeye zarar verir.

» Pisirme bdlmesini dizenli olarak, 6zellikle de yiyecekler tastiktan sonra
temizleyin. Sigramis yaglarin ve yemek artiklarinin sertlesmesine izin
vermeyin. Temizlikten dnce pisirme bdélmesindeki tim aksesuarlar disari
cikarin.

> Kirleri pisirme bélmesi heniiz el degebilecek kadar sicakken nemli bezle
silin. Deterjanli suyla nemlendirilmis yumusak bir bez kullanin ve ardindan
yumusak bir bezle ovun.

» Inatci kirlerde bir bardak suyu 2-3 dakika maksimum mikrodalga giiclinde
isitin. Ortaya cikan buharla kirler yumusatilir.

» Hos olmayan kokularin giderilmesi icin bir bardak suya limon suyu sikarak
2-3 dakika maksimum mikrodalga gltcutnde isitin.

53



8 Temizlik ve bakim

8.4 Aksesuarlarin temizlenmesi

Temizlikten 6nce cam déner tabagin sogumasini bekleyin.

& CombiCrunch tepsi temizlenmeden 6énce iyice sogumus olmalidir.
Sicak haldeki CombiCrunch tepsi asla bulasik suyuna batiril-
mamali veya akan su altina tutularak sogutulmamalidir. Hizl
soguma tepsiye zarar verir. Cizici ovma slingerleri, metal yiinii vs.
her hallikarda goérilebilir zarar verirler.

Asagidaki aksesuarlar bulagik makinesinde yikanabilir.

e Doner tabak althgi
e Cam doéner tabak
e Kapak

e CombiCrunch sap
* |zgara teli

L/ CombiCrunch tepsi bulasik makinesinde yikanmamalidir. Kaplamasi
/@\ zarar gorebilir.

» Temizlik icin yumusak bir deterjan, su ve sunger kullanin.

8.5 Ampuliin degistirilmesi

Ampul bozuldugunda givenlik nedeniyle musteri hizmetlerimize basvurulmalidir.

54



9 Arizalarin giderilmesi

Asagida, aciklanan islemlere uygun olarak kendi basiniza kolay bir sekilde
giderebilecegdiniz arizalar listelenmistir. EGer baska bir ariza bildirilirse veya
ariza giderilemezse lutfen servise telefon edin.

AL/ Servisi aramadan 6nce litfen FN numarasini ve ariza mesajinin
/@\ tamamini not edin, érn.

9.1  Ne yapmall...

... Cihaz icinde yemek olmadan acgiimigsa

Olasi nedeni ‘ Co6ziim

Yalnizca kisa bir sureligine acilmissa cihaz
zarar gormez. Cihazi icinde yemek olmadan

calistirmayin.
... Cihaz calismiyorsa
Olasi nedeni Co6ziim
¢ Cihaz elektrige bagli » Elektrigi kontrol edin.

degildir.
* Daireninveya evin elektrik | » Sigortayl degistirin.

tesisatindaki sigorta veya | » Otomatik sigortay! yeniden acin.
otomatik sigorta atmistir.

¢ Elektrik kesintisi. » Elektrigi kontrol edin.

» Cihaz arizaldir. » Mdlsteri hizmetlerimizle baglanti kurun.

55



9 Arizalarin giderilmesi

... Acilirken siirtiinme sesi duyuluyorsa

Olasi nedeni ‘gbzﬁm

* Pisirme bdlmesi tabani » Pisirme bélmesi tabanini ve doner tabak
ve doner tabak althgi althgini diizenli olarak temizleyin.
kirlenmistir.

... Cihaz televizyonda parazitlere neden oluyorsa

Olasi nedeni Coziim

Bu durumda cihaz arizali degildir.

Cihazin calismasl sirasinda televizyon veya
radyoda parazitler olabilir. Bunlar kiclik
elektrikli ev aletlerinin (6rn. mikser, elektrik
supulrgesi vs.) neden olabilecegdi tirden
parazitlerdir.

... Cihazdan sicak hava cikiyorsa

Olasi nedeni Coziim

Cihazin ¢calismasindan kaynaklanan normal
bir durumdur. Yemekten aciga cikan isi
pisirme bolmesindeki havayi isitir, bu da disari
¢ikar. Bu isinmis hava mikrodalgalar icermez.
Havalandirma acikliklari hicbir surette
kapatiimamalidir.

56



9 Arizalarin giderilmesi

... Cihaz zamanindan énce kapanirsa

Olasi nedeni Cozim

» Cihaz asin isinmistir. » Cihazin havalandirma agikliklarini kontrol

edin. Bunlara serbestce erisilebilmelidir.

¢ Havalandirma acikliklari | » Havalandirma agikliklarindaki her tarlu
ortdimdastar. nesneyi uzaklastirin.

» Cihazin sogumasini bekleyin.

» Cihazi yeniden baslatin.

9.2 Bir elektrik kesintisinden sonra

Bir elektrik kesintisinden sonra sagdaki dijital gdstergede ve
simgesi yanip soner.

> Ayar digmesini %N gevirin ve saati ayarlayin.
> Ayar digmesine ~°%~ basarak onaylayin.
> Ayar digmesini %%~ gevirin ve dakikay! ayarlayin.

> Ayar digmesine %%~ basilarak saat onaylanir.
N

\@/ TUm kullanici ayarlari yeniden fabrika ayarlarina donmuistir.

~

57



10 Aksesuar ve yedek parcalar

Siparis verirken |Utfen cihazin model numarasini ve aksesuarin veya yedek
parcanin tam tanimini belirtiniz.

Doéner tabak althgi
Cam doner tabak
Kapak
CombiCrunch tepsi

CombiCrunch sap

alcak
lzgara teli
yliksek U

58



11 Teknik veriler

Dis boyutlar
Yukseklik [cm]:
Genislik [cm]:
Derinlik [cm]:

» bkz. kurulum talimati

Elektrik baglantisi

Baglant::

Baglanti degeri [W]:
Sigorta [A]:

Elektrik kablosu:

» bkz. tip levhasi 1

Standby tasarruf otomatigi

378
59,6
51,6

230V~ 50 Hz
2300
10
1,2m figli

|
1 b
<
—

Cihaz, gereksiz elekirik tiketiminden kagcinmak igin bir standby otomatik

tasarruf moduna sahiptir.

AL/ En disik elektrik tliketim degeri kullanici ayari

"Saat

\{I/~ gobstergesi gérinmez" segilerek saglanabilir. Standby otomatik
tasarruf moduna ragmen guvenlik islevleri etkin kalir.

59



12 Bertaraf

Ambalaj

* Ambalajlama malzemesi (karton, PE folyo ve EPS strafor) isaretlenmistir ve
mumkinse geri dontstme gdnderilmeli ve cevreye uygun bir sekilde
bertaraf edilmelidir.

Sokme

e Cihazi elektrik sebekesinden ayiriniz. Baglanti sabit bir sekilde yapiimissa
bu islem yetkili bir elektrik¢i tarafindan yapilmalidir!

Givenlik

 Ozellikle kiigiik cocuklarin oynamasi nedeniyle, uygun olmayan kullanim
sonucu meydana gelebilecek kazalari dnlemek Uzere cihaz kullanilamaz
duruma getirilmelidir.

* Fisi prizden c¢ekiniz ve baglantinin bir elektrik¢i tarafindan ayrilmasini sagla-
yiniz. Ardindan cihazdaki elekitrik kablosunu kesiniz.

Bertaraf

» Eski cihaz degersiz bir atik degdildir. Uygun bir sekilde bertaraf edilerek ham
maddeleri geri dontusime kazandirilr.

» Cihazin tip etiketinde E semboll yer almaktadir. Bu sembol, normal ev
atiklariyla bertaraf edilmesinin yasak oldugunu belirtmektedir.

e Yerel atik giderme dizenlemelerine uygun olarak bertaraf edilmelidir.
Urtinuin islenmesi, yeniden degerlendirilmesi ve geri déniisiimil konusunda
ayrintili bilgiler almak Uzere cihazi satin aldiginiz bayiye, yerel ev atigi geri
doénidsim merkezine veya bagl oldugunuz yetkili makamlara basvurunuz.

60



13 Dizin

A

Aksesuarlar .......cceeveereenen. 17, 22, 58
TemizliK e 54

AMDala] oo 60

Ampulln degistirilmesi ......cccocveevrene. 54

ANZAIAT i 55

AutomaticPIus .....ccoceeeevvieinnnee. 38, 41
Program tablosu .......c.cccceeveueeee. 42

Ayar ONErleri oo 44
Ayni zamanda buz ¢ézme ve
PISIMME e 47
7= 1 48
Buz ¢Ozme ..o 46, 47
Bl e 48
Finnlama ....ccoceeveevveieieins 50, 51
[£11 1 = TR 45
Klmes hayvanlar ........cccoceuene. 48
Patlamis misir ..o 51
Pisirme ..o 47, 50, 51
SEDZE i 49

B

BaKim v 52

Bertaraf ... 60

Bertaraf etme
AMDbBAl] .oovieeeee e 19
Cihazi bertaraf etme .................. 19
Sdkme

Buz ¢ézme

C

Cam doner tabak .....cccecvevvenee. 17, 22

Cihaz hasarlarinin énlenmesi ........... 14

Cihaz kapagdi
Temizlik

Cihazin tanimi

CombiCrunch
SAD e
L] o]

¢
Galisma modlar ......cccoeeevrenne 21, 38
Calisma modu
AutomaticPIus .....ccccevevveiecnnenen, 41
CombiCrunch ....cccccevevveeeeciennne, 40
Power&Favorit ......cccccevecenrennene 40
Galisma SUreSi ..ocoovveeerereeirreeeene 34
Galistirma korumasl .....cccceevveeeeennne. 26
(07010101 1 141 [ | I 29, 30
D
Dis boyutlar ......cccoeeeevevieieieieieens 59
Dig temizliK oo 52
Doner tabak althgr .....ccccevvveeeee. 17, 22
E
Elektrik baglantis .....cccceveeveviivienns 59
Elektrik kesintisi .....ccoeeeveiveveevciieenns 57
Emniyet Kilidi ...coovveiieceieeee 20
En iyi kullanim ... 44
F
Fabrika ayarlar ......cccoveevveneccriennnn. 31
G
Gecikmeli baslangiC .......ccccceevevenenee. 35
Gegerlilik kapsami .....cccccevenrrinnienen 2
Gida maddelerinin isitilmasi ............ 15
Gida maddesi grubu .......ccoceevevennee. 42
Gosterge elemanlart ................. 20, 21
GOSstergeler .., 21
GUVENITK i 60
Glvenlik uyariar .....cccoeeevieievesiernsnenn 5
Cihaza 0zel ...cooveeeeeeeieeee 7
GENEl e 6
H
Havalandirma .......cccoeevenivecevnieennns 24
Havalandirma acikliklari ........... 20, 57

61



13 Dizin

|

[SIEMA e 45
ISIK o 20, 29, 31
[zgara teli ..ocvvevieecinicecenens 17, 23
i

llk calistirma ..o

ik kez galistirma

K
Kapak ....ccceevveieenenne.
Kapanma zamani
Kaplar ....ccceeveeeieennene.
Kisa kilavuz ............
Kombi program ......ccccceevvvvceivcnenenn
Kombine program
[Zgara ..o
Sicak hava
Kullanici ayarlari ...
Kullanim ..o
OrNEK oo
Kullanim elemanlar
Kullanim, en iyi .cccoeeeieiveieceieeeennn,
Kullanimla ilgili uyariar ......cccccvee. 12

M

Mikrodalga .....ccoceeeveeviveieieeeen
Gulvenlik uyariar .......cccceceeennee.

Mikrodalga giriSi ..cccceevereieeieeeceene

Mikrodalga modlari ......

Model No. ...cocoiveeiiee

MONEA] cocvviieieceeece

(0]
Ortam sICaklGl ovevreeeiveerreeeens 24

P
Pigirilenlerin ¢ikarilmasi .......c.ccceeeuee.. 27
PiSIrMe .o 47
Pisirme bdlmesinin temizlenmesi ... 53

62

Pisirme tUrd oo 42

Power&Favorit ......cccccevveveeeeinens 38, 40

R

Radyo parazitleri ......cooooveeeonciiens 56

S

Saat ayar ... 32

Saat DIGIMI o 31

Saat gostergesi ...cccovvverreeeennn 29, 30
Yanip SONEr ...ocveeeeeciecreeeeenens 57

Saat islevleri ... 32

SEIVIS it 63

Sesli sinyal oo 31

Sicak hava ... 38

Sicak hava fani ....cccvveeveennenne 20

Sicaklik birimi ..o 31

Svilarin 1Isitilmast .o 15

SIMQGEler ..o 5, 21

Simgelerin agiklamalari .......ccccooeenee 44

Sorumluluk beyani .....cccccoeevevveeennne 11

Sékme

Standby

SUrUNME SESI .o 56

T

Teknik Veriler ... 59

Televizyonda parazit .......cccceevvvvenee. 56

TeMIzZIK e

TIMET e

[ ]

Tip levhasi

TUSIAr e

Y

D =1 o) 20

Yedek pargalar ......ccceveeeinennnnnes 58

p4

ZaMaN @Yl ..cocooeoieneneeeeseseseeeas 32



14 Servis

v /_ ARIZALARIN GIDERILMESI bAIUmU, kiclk isletim arizalarini gidermenizi

/@\ yardimci olacaktir.
Bu sayede servis teknisyeni cagirmaktan ve bundan dolayi olusacak

masraflardan tasarruf etmis olursunuz.

isletim arizasi veya bir siparis nedeniyle bizimle irtibata gececek olursaniz
dretim numarasini (FN) ve cihazinizin tanimini belirtiniz. Bu bilgileri hem
buraya hem de cihaz ile birlikte verilen servis etiketine giriniz. Servis etiketini
kolay gorinuUr bir yere veya fihristinize yapistiriniz.

FN Cihaz

Bu bilgileri garanti belgesinde, orijinal faturada ve cihazinizin tip etiketinde
bulabilirsiniz.

» Cihaz kapagini agin.
- Tip levhasi pisirme bdlmesinin sol tarafinda bulunmaktadir.

63



Kisa kilavuz

Litfen 6nce kullanma kilavuzundaki giivenlik uyarilarini okuyun!

Saat ayari

> @ tusuna basin.

» Ayar digmesini %%~ gevirin ve saati ayarlayin.

> @ tusunu yeniden tuslayin.

> Ayar digmesini %~ cevirin ve dakikay ayarlayn.

Cihazi kapatma
» O tusuna basin.

Timer ayan
» [ tusuna basin.
» Ayar digmesini %%\ cevirerek slireyi ayarlayin.

Power&Favorit modunu agcma
~+
> 22 tusuna basin.
» Ayar diigmesine %%~ basarak onaylayin.

Bu cihaz T.C. Cevre ve Orman Bakanliginin EEE Yénetmeligine uygundur.

Bu cihazin teknik dmri en az 10 yildir.

ithalatci Firma:
Hack Endiistriyel Temsilcilik Ltd. Sti. 444 24 93
Tic. Sicil No: 688239

Tekstilkent Koza Plaza

A Blok Kat: 11 No: 40

34235 Esenler - istanbul

Telefon: 0212 438 20 22

Faks: 0212 438 22 26

www.hack.com.tr

Uretici firma:
il

Industriestrasse 66, CH-6301 Zug

HACK MUSTERI DESTEK

vzug@vzug.ch, www.vzug.com J946.365-1



	İçerik
	1 Güvenlik uyarıları
	1.1 Kullanılan simgeler
	1.2 Genel güvenlik uyarıları
	1.3 Cihaza özel güvenlik uyarıları
	1.4 Sorumluluk beyanı
	1.5 Kullanımla ilgili uyarılar
	1.6 Mikrodalga
	1.7 Aksesuarlar
	1.8 Bertaraf

	2 Cihazın tanımı
	2.1 Yapı
	2.2 Kumanda ve gösterge elemanları
	2.3 Aksesuarlar
	2.4 Havalandırma
	2.5 Montaj

	3 Kullanım
	3.1 İlk kez çalıştırma
	3.2 Çalıştırma koruması
	3.3 Örnek

	4 Kullanıcı ayarları
	4.1 Çocuk kilidi
	4.2 Saat göstergesi
	4.3 Işık
	4.4 Sesli sinyal
	4.5 Sıcaklık birimi
	4.6 Saat biçimi
	4.7 Fabrika ayarları

	5 Saat işlevleri
	5.1 Saat ayarı ve saati değiştirme
	5.2 Timer
	5.3 Çalışma süresi
	5.4 Gecikmeli başlangıç

	6 Çalışma modları
	6.1 Power&Favorit
	6.2 CombiCrunch
	6.3 AutomaticPlus
	6.4 Kombi program

	7 Ayar önerileri
	7.1 En iyi kullanım
	7.2 Isıtma
	7.3 Buz çözme
	7.4 Aynı zamanda buz çözme ve pişirme
	7.5 Et, kümes hayvanları, balık
	7.6 Sebze, taze
	7.7 Fırınlama ve pişirme
	7.8 Patlamış mısır

	8 Temizlik ve bakım
	8.1 Dış temizlik
	8.2 Cihaz kapağının temizlenmesi
	8.3 Pişirme bölmesinin temizlenmesi
	8.4 Aksesuarların temizlenmesi
	8.5 Ampulün değiştirilmesi

	9 Arızaların giderilmesi
	9.1 Ne yapmalı...
	9.2 Bir elektrik kesintisinden sonra

	10 Aksesuar ve yedek parçalar
	11 Teknik veriler
	12 Bertaraf
	13 Dizin
	14 Servis

